Администрация сельского поселения «Энгорокское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 09 .10.2019 г.                                                                                                    № 16

с.Энгорок

О внесении изменений в постановление администрации
 сельского поселения «Энгорокское» от 24.06.2015 № 9  Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача ордеров на проведение земляных работ

В соответствии со ст.14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  постановлением администрации сельского поселения «Энгорокское» от «26» июня  2012 № 10а «Об утверждении порядка  разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных (предоставления муниципальных услуг)»  письмом Министерства территориального развития Забайкальского края от 29.07.2019г. № 14-756,   постановляю:
1.	Внести в постановление администрации сельского поселения «Энгорокское» № 9 от 24.06.2015 года «Об утверждении  административного регламента по предоставлению муниципальной услуги
«Выдача ордеров на проведение земляных работ»   следующие изменения:
- подпункт 2.6.1 пункта 2.6 «Сроки предоставления муниципальной услуги.» изложить в следующей редакции: « Срок предоставления муниципальной услуги – не позднее 10 календарных дней с момента регистрации письменного заявления, с представлением полного пакета документов, необходимых для получения муниципальной услуги (представленных на информационном щите).»
2.	Постановление вступает в силу после его официального обнародования.
3. Настоящее постановление обнародовать на информационных стендах.
4. Постановление разместить на официальном сайте администрации сельского поселения «Энгорокское» в сети Интернет.

Глава сельского поселения «Энгорокское»                                В.В. Петрова